[image: ]

Об утверждении схемы пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Мангистаускому району

			Утративший силу

Постановление акимата Мангистауского района Мангистауской области от 11 января 2018 года № 1. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области 25 января 2018 года № 3522. Утратило силу постановлением акимата Мангистауского района Мангистауской области от 14 августа 2024 года № 281.
[bookmark: z0]
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Мангистауского района Мангистауской области от 14.08.2024 № 281 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с Земельным Кодексом Республики Казахстан от 20 июня 2003 года, Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и от 20 февраля 2017 года "О Пастбищах", акимат Мангистауского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить схему пастбищеоборотов по на основании геоботанического обследования пастбищ по Мангистаускому району, согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Отменить постановление акимата Мангистауского района от 26 декабря 2017 года №342 "Об утверждении схемы Пастбище оборотов по Мангистаускому району на основании геоботанического обследования пастбищ".

      3. Государственному учреждению "Мангистауский районный отдел сельского хозяйства и ветеринарии" (Б.Абуов) обеспечить государственную регистрацию настоящего постановления в органах юстиции, его официальное опубликование в эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан и в средствах массовой информации.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Т.Кыланова.

      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Мангистауского района

Ж.Айтуаров

      "СОГЛАСОВАНО"

      Руководитель государственного учреждения

      "Мангистауский районный отдел

      сельского хозяйства и ветеринарии"

      Б. Абуов

      "11" января  2018 год

	Приложение к постановлению
акимата Мангистауского района
от "11"января 2018 года №1

 Схема пастбищеоборотов на оснавании геоботанического обследования пастбищ по Мангистаускому району

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
Kacmufickoe wope

Tymeap arascuit patox

cemo Kesas

Tem Ilefinp

cenghumnmipay
como/ Tymenymere

erfEnL T
Tares Marrserayekmitpafiosr  cen0 Cali yrec
ceno [atitip i
¥ o Mlerme  HACHTEHHE nys
Bosgar

%cﬁapmm = oBegmmK
L CAT
g e

. w Ren  Havenemssdi Cy
sacene
Mysaftmsciari pafios e

Beftneyciati pajiox

‘mesowgEs BHIDATAE

Kapasassciari paiox

[ e nacenemna: nysaos - 192 544,90 rexzap
[——] snosemmc Kemuncai - 64376,44 resaap

[ scommm macrtima - 3435 426,77 sesaap

header_image_rId1.png
Arvo rnredig